PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____22.04.2016____                                                                             №___439___
О приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2016 год, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18.12.2015 № 353, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

 1. Провести аукцион с подачей предложений по цене имущества в открытой форме по продаже комплекса зданий бывшего детского сада с земельным участком, расположенного по адресу: Нижегородская область,               г. Первомайск, р.п. Сатис, ул. Кирова, д. 3 и состоящего из земельного участка с кадастровым №: 52:56:0500001:1230 площадью 4006 кв.м  и расположенных на нем здания детского сада площадью 343,6 кв.м, здания кухни площадью 81,2 кв.м, здания котельной площадью 9,6 кв.м и сооружения (тепловых сетей) протяженностью 25 м.
 Начальная цена объекта продажи – 708000 (Семьсот восемь тысяч) рублей, в том числе стоимость земельного участка 407000 (Четыреста семь тысяч) рублей (определена на основании отчета об оценке № 2016/10 от 21.03.2016). Величина задатка – 141600 (Сто сорок одна тысяча шестьсот) рублей, шаг аукциона – 35400 (Тридцать пять тысяч четыреста) рублей.
2. Постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества в месячный срок подготовить информационное сообщение о проведении аукциона и разместить на официальных сайтах администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и Правительства Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                Е.Н.Логинова